Produktovy list: DEHNcord ~pEHN,—

SK EK480 G2S-2d LM DCOR (900 443)

Pojistkova skrift EK480 je kvalitni produkt spoleénosti Langmatz, ktery je charakterizovan kvalitnim zpracovanim a osvéd&enymi vlastnostmi.
Produktova fada EK480 splnuje vSechny mechanické a elektrické pozadavky dané normami. Svitidla s vysoce kvalitni elektronikou mohou byt G¢inné
chranéna pred prepétim zptsobenym spinacimi jevy nebo blizkymi tdery blesku.
u
Flexibilita
m Optimalni montaz diky velkému prostoru pro pfipojeni
® Pruzinové svorky (inovativni technika zasuvnych konektorti umozriuje pfipojeni vodicl ke svitidlu bez pouziti naradi)
® Spnadna vyména prepét'ové ochrany
Stabilita a bezpe€nost
® Dotykova ochrana, prahledny kryt pro snadnou kontrolu pfipojeni
® Robustni pouzdro z odolného polyamidu IP54 odolného proti razu
Vlastnosti pfepét'ové ochrany
m Dvojity opticky ukazatel poruchy pro napajeci napéti a fidici fazi
® Prahledny kryt pro optické rozpoznani vypadku prepétové ochrany
® Moznost vypnuti svitidla pfi poruse prepétové ochrany
m Ochrana dvou faziffidici faze
m Vicepolovy svodi¢ prepéti typ 2 s kontrolnim a odpojovacim zafizenim
Odpojovaci zafizeni
m Konstrukce je upravena pro optimalni integraci do hornich prostor pfipojovaci skfiné
Oblast pouziti
m Pouziti od velikosti dvifek 80 x 300 mm
m Uréeno pro vestavbu do stozar( s vnitfnim rozmérem od 89 mm
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Zobrazeni je nezavazné
Pojistkova skrinh EK480 Prepétova ochrana DEHNcord Schéma zapojeni DEHNcord
Data pojistkové skriné
Typ SK EK480 G2S-2d LM DCOR
Obj. €. 900 443
Oznaceni EK480 s prepét'ovou ochranou
Rozméry 276 x 81 x 70 mm
Od vnitfniho rozméru stozaru 89 mm
Material téla pfistroje polyamid
Barva téla pfistroje standardni barva RAL 7035 svétle Seda
Provedeni podle DIN 43 628 a VDE 0660 Teil 505
Kryti IP 54 podle DIN VDE 0470 (EN 60529)
Trida kryti 1]
Kryt transparentni nebo Sedy
Typ pfipojeni vstup: nastréné svorky/vystup: pruzinové svorky
Maximalni prirez pfipojovaciho kabelu 1 - 3 kabel (4 resp. 5 x 16 mm?)
Vystupni svorky max. 2,5 mm’
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Produktovy list: DEHNcord

Data svodice prepéti DEHNcord L 3P 275 SO LTG

Typ

Obj. €.

SPD podle EN 61643-11/ ... [EC 61643-11
Energeticky koordinovana ochranna drover pro konc. zaf. (< 10
m)

Jmenovité napéti AC (Uy)

Maximalni provozni napéti AC [L-N] (Uc)
Maximalni provozni napéti AC [N-PE] (Uc)
Jmenovity impulzni proud (8/20 ps) (l,)

Max. impulzni proud (8/20 us) (Imax)

Celkovy impulzni proud (8/20 ps) [L+N-PE] (lita)
Ochranna droven [L-N] (Up)

Ochranna droven [L-N] pfi 3 kA (Up)

Ochranna uroven [L-N] pfi 1,5 kA (Up)
Ochranna droven [N-PE] (Up)

Schopnost omezit nasledny proud [N-PE] (lr)
Doba odezvy [L-N] (ta)

Doba odezvy [L/N-PE] (ta)

Max. proudova zatizitelnost AC (1)

Max. nadproudova ochrana ze strany sité
Zkratova pevnost pfi nadproudové ochrané ze strany sité (lsccr)
Zkratova pevnost pfi nadproudové ochrané 16 A gG ze strany sité
(ISCCR)

Napéti TOV [L-N] (U;) — charakteristika

Napéti TOV [L-N] (U;) - charakteristika

Napéti TOV [N-PE] (U;) — charakteristika
Ukazatel poruchy

Preruseni obvodu v pfipadé poruchy

Pocet vstupu

Rozsah provoznich teplot (Ty)

Pripojovaci vodice

Material téla pfistroje

Misto nasazeni

Stupen kryti v nainstalovaném stavu

Certifikace

Rozsifena technicka data:

- Kombinovany impulz (Uoc)

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

SK EK480 G2S-2d LM DCOR
900 443
typ 2/tfida Il

typ2+typ 3
230 V (50/60 Hz) V (50/60 Hz)
275V (50/60 Hz)
255 V (50/60 Hz)
5 kA
10 kA
20 kA
<1,5kV
<1kV
<0,85kV
<1,5kV
100 Aesr
<25ns
<100 ns
10 A
B 16 A
1 kAeit

6 kA
335 V/5 s - Pevnost
440 V/120 min - Bezpe¢ny vypadek
1200 V/200 ms - Bezpecény vypadek

Cervena

ano
1
-40 °C ... +80 °C
1,5 mm?, délka 60 mm
termoplast, barva ¢ervena, UL 94 V-2
Innenraum, Sicherungskasten / Kabellibergangskasten fiir Masteinbau

IP 20

KEMA

10 kV
7859
85362010
4013364394322
20 ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametru, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z duvodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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